
 

 

 

НОВОВОДОЛАЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

НАКАЗ 

смт Нова Водолага 

20.02.2012           № 115 

 

Про проведення державної атестації  

Нововодолазького ліцею Нововодолазької 

районної ради, Нововодолазької гімназії 

Нововодолазької районної ради 

 

На виконання Закону України „Про загальну середню освіту”, наказу 

Міністерства освіти і науки України від 24.07.2001 р. № 533 „Про затвердження 

порядку державної атестації загальноосвітніх, дошкільних та позашкільних 

закладів”, наказу Головного управління освіти і науки від 13.01.2009 р. № 3 „Про 

організацію державної атестації навчальних закладів Харківської області” у 

березні 2013 року комісією Головного управління освіти і науки Харківської 

обласної державної адміністрації буде проведено атестацію Нововодолазького 

ліцею Нововодолазької районної ради, Нововодолазької гімназії Нововодолазької 

районної ради. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Адміністраціям Нововодолазького ліцею Нововодолазької районної ради 

(Явдокименко Л.А.), Нововодолазької гімназії Нововодолазької районної 

ради (Шелковнікова Н.І.) організувати роботу щодо проведення 

самоаналізу діяльності закладів освіти. 

2. Матеріали самоаналізу узагальнити до 01 січня 2013 року. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 

відділу освіти Чаюк Л.М. 

 

 

Начальник відділу освіти     Л.М.Іващенко 
 

Візи: 

Заступник начальника відділу освіти    Л.М.Чаюк  

 

З наказом ознайомлена: 

директор Нововодолазького ліцею     Л.А.Явдокименко 

директор Нововодолазької гімназії    Н.І.Шелковнікова 

 


